cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 02 de abril de 2024.

Exmo. Sr. Doutor

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (CULA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 137, aprovado
em Sessão Ordinária de 18/03/2024, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Sílvio dos
Santos, através do qual solicita “elaborar estudos e tratativas técnicas, objetivando imediato
recapeamento asfáltico da Rua Miguel Basseto, na Vila Casa Branca”, esclarecer o que
segue:

Informamos, que nosso Setor de Engenharia estará analisando a
possbilidade de inclusão da referida via em nosso cronograma para os próximos exercícios.

Vale destacar, que esta Secretaria vem implementando o “Plano de
Pavimentação e Recuperação Asfáltica de Botucatu” e pretendemos avançar por todos os
setores de nossa dileta cidade, para isso, contamos com a participação do Legislativo
Municipal no sentido de envidarmos esforços em busca de recursos que possibilitem o avanço
desse exitoso programa.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar protestos de estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br